ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 05.171.921/0001 – 30

Avenida Hernane Lameira Nº 925, Bairro: Vila Nova, CEP: 68770-000 Inhangapi - Pará

Ofício nº 143/2021/Gab. do Prefeito                           Inhangapi, 20 de agosto de 2021.

À Excelentíssima Senhora

CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO

Prefeita de Nova Timboteua/Pará

Assunto: Resposta a Solicitação de Adesão de Ata de Registro de Preço nº 02/2021,

referente ao Pregão Eletrônico - SRP Nº 002/2021.

Senhor Prefeito,

Com os cumprimentos que se fazem devidos, e em relação à solicitação de

adesão da Ata de Registro de Preços nº 02/2021, referente ao Pregão Eletrônico - SRP

Nº 002/2021, informamos que, em atenção à solicitação realizada por meio do ofício nº

094/2021/GAB/PMNT do Gabinete, autorizamos vossa excelência a aderir a Ata de

Registro de Preços do Pregão Eletrônico - SRP Nº 002/2021, realizado pela Prefeitura

Municipal de Inhangapi/Pará, com o objetivo de Contratação de Empresa Especializada

para Registro de Preços para a Aquisição de Pneus, Câmaras, Lubrificantes, Filtros e

Baterias, o qual foi dado como vencedora a empresa J P Pneus Ltda., conforme itens e

quantidades, solicitados em seu ofício supracitado, vale ressaltar que, Há saldo

disponível para esta adesão e que a mesma não trará qualquer prejuízo para a

contratação original.

Segue em anexo cópia de documentos do processo.

Sem mais para o momento, registramos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EGILÁSIO ALVES FEITOSA

 Prefeito Municipal

		2021-08-20T11:22:20-0300
	EGILASIO ALVES FEITOSA:32794843249

		2021-12-15T11:37:06-0300
	MUNICIPIO DE NOVA TIMBOTEUA:05149125000100

		2021-12-15T11:38:10-0300
	CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO:28088867215